
  

LV - 1 

 

Pamatdarbības                                              

 

Lai ieslēgtu ierīci, nospiediet un pieturiet Ieslēgšanas pogu. Pēc 

startēšanas ekrāna uz pamatekrāna automātiski parādīsies galvenās 

izvēlnes logs. Galvenajā izvēlnē ir šādas ikonas: Iekšējā atmiņa, 

SD karte, Grāmatas, Vēsture, Vārdnīca, Attēli, Mūzika, Iestatījumi 

un Lietojumprogrammas. Nospiediet Navigācijas pogu un 

Apstiprinājuma pogu, lai piekļūtu nepieciešamajai funkcijai un 

apstiprinātu izvēli. 

      

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 2 

 

 

 

 

 

 
Iekšējā atmiņa 

 

Izvēloties iekšējās atmiņas ikonu, tiks parādītas visas tajā noglabātās 

datnes. 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 3 

 

 

 

 

 

 
SD karte 

 

Izvēloties SD kartes ikonu, tiks parādīti visi SD kartē saglabātie vienumi. 

 

 
 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 4 

 

 

 Grāmatas 

 

Ierīce atbalsta šādus 9 datņu tipus: EPUB, PDF, FB2, MOBIPOCKET, TXT, 

PDB, HTML, CHM un DJVU. 

 

Grāmatu izvēlne 
Lai piekļūtu Grāmatu izvēlnei, grāmatu sarakstā nospiediet Izvēlnes 

pogu. Nospiediet Navigācijas pogu, lai atlasītu izvēlni un to 

apstiprinātu. Nospiediet pogu Atpakaļ, lai izietu no izvēlnes. 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

LV – 6 

 

 

 

 

Skats Detalizēts skats un sīktēlu skats  

Kārtošanas tipi 

Kārtot pēc Vārda, pēc Tipa, pēc Lieluma, pēc 

Piekļuves Laika, pieaugošā secībā, dilstošā 

secībā. 

Meklēt 

Meklēt pēc nepieciešamā atslēgvārda. 

Ievadiet vārdu un nospiediet Navigācijas 

pogu, lai sāktu meklēšanu.  

Datnes 
Datnes iespējams pārdēvēt, kopēt, izgriezt 

un dzēst. 

 

Grāmatas lasīšana 
 
Nospiediet Virziena taustiņu, lai atlasītu nepieciešamo grāmatu un 

sāktu lasīšanu. Nospiediet pogu Iepriekšējā/Nākamā lappuse, lai 

pāršķirtu lappuses. Nospiediet pogu Atpakaļ, lai pabeigtu lasīšanu. 

Nospiediet pogu Izvēlne, lai atvērtu zemāk redzamo apakšizvēlni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 

 



  

LV - 7 

 

 

 

 

 

Fontu grupa: izvēlieties nepieciešamo fontu grupu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fonts: sakārtojiet fontus pēc proporcijām vai pēc skaitļa, izvēlieties 

Treknraksts/Slīpraksts. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 8 

 

 

 

 

Stils: izvēlieties atstarpi starp līnijām dokumentu apskates laikā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Šifrēšana: konfigurējiet šifrēšanas tipu teksta dokumentiem to 

apskates laikā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 9 

 

 

 

 

 

Rīki: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meklēt 
Ievadiet atslēgvārdus, lai meklētu nepieciešamo 

informāciju 

Vārdnīcas 

pārlūktabula 
Skatiet vārdnīcas instrukciju 

Grāmatzīme 
Pievienojiet un dzēsiet grāmatzīmes un apskatiet visas 

grāmatzīmes 

Iet uz lapu Pāriet uz nepieciešamo lapu 

Pulkstenis 
Rāda pašreizējo laiku un lasīšanas laiku, tādas pašas 

funkcijas kā citās iespēju izvēlnēs. 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 10 

 

 

 Vēsture 

 

Attēlo pēdējos lasītos dokumentus. Lai attīrītu lasīšanas vēstures 

sarakstu, nospiediet pogu Attīrīt visu. 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 11 

 

 Vārdnīca 

Ierīcē izmantojamas ar StarDict savienojamas programmas. Ierīce 

atbalsta StarDict vārdnīcu formātu.  

 
Instalēt vārdnīcas 
Lejupielādējiet vārdnīcas no vietnes http://xdxf.revdanica.com/down/, 

atbilstoši sekojot paziņojumiem. 

Piemēram: Jūs varat ievadīt datus:  

No: Angļu 

Uz: Krievu 

Pievienojis: Jebkurš 

Lejupielādes formāts: StarDict mājaslapā 

 

SD kartes saknes direktorijā izveidojiet mapīti dicts. Atarhivējiet 

lejupielādēto vārdnīcu un saglabājiet to mapītē “dicts”. Katrā vārdnīcas 

mapītē ir trīs datnes (.dict.dz, idx, ifo).  

 

PIEZĪME 

Ierīcē vārdnīcas iepriekš nav instalētas.  

 

Vārdnīcu pārlūktabula 
Vārdnīcas galvenā lapa un vārdu ievadīšana ar programmatūras 

tastatūru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 

http://xdxf.revdanica.com/down/


  

LV – 12 

 

 

 
Vārdnīcu saraksts: atlasiet vārdnīcu, ko vēlaties lietot 

 
Līdzīgi vārdi: pārbaudiet līdzīgus vārdus un to nozīmi 

 
Meklēt: nospiediet pēc vārda ievadīšanas, lai sāktu meklēšanu 

 
Skaidrojums: apskatiet vārdu nozīmi  

 
Balss 

Lasot lietojiet vārdnīcas datni 

Lasīšanas laikā nospiediet Izvēlne–Rīki–Vārdnīcu pārlūktabula, lai lietotu 

instalētās vārdnīcas. Izpildiet šādas darbības.  

1. Izvēlieties “Atrast vārdus” 

2. Nospiediet APSTIPRINĀT 

3. Lai sāktu vārdu meklēšanu, nospiediet pogu Uz Leju, tad lietojiet 

navigācijas pogas, lai atlasītu vārdus 

4. Nospiediet APSTIPRINĀT, lai redzētu vārda skaidrojumu  

  Piezīme: PDF datnēs vārdus atrast nav iespējams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 13 

 

 

 Attēli 

Ierīce atbalsta attēlu formātus, piemēram, TIFF, JPEG, GIF, BMP un PNG. 

Nospiediet pogu Izvēlne, lai aktivizētu Attēlu izvēlni. Nospiediet 

Navigācijas pogu, lai izvēlētos un apstiprinātu iespējas. Nospiediet 

pogu Atpakaļ, lai izietu no izvēlnes. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tālummaiņa: 

pielāgojiet attēla izmēru atbilstoši lapai, ekrāna platumam, ekrāna 

augstumam vai mērogojot. 

Izkārtojums: 

iespējami trīs attēlu parādīšanas veidi – atsevišķa lapa, lapu ritināšana 

un sīktēlu skats. 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 14 

 

Rīki: 
pieejami četri dažādi rīki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzstādiet startēšanas attēlu: 

izvēlieties vajadzīgo attēlu kā startēšanas ekrānu.  

Slīdrāde:  

attēlu slīdrāde ar iestatītu laika intervālu starp slaidiem. 

Pulkstenis:  

rāda pašreizējo laiku un ieraksta jūsu lasīšanas laiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 15 

 

 Mūzika  

Ierīce atbalsta MP3 un WAV datņu formātus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Atkārtot visu vienu reizi 

 Atkārtot vienu audiodatni 

 Jauktās secības režīms 

 
Atgriezties pie iepriekšējās audiodatnes 

 Pāriet pie nākamās audiodatnes 

 Minimizēt mūzikas atskaņotāju, atskaņotā dziesma būs 

kā fona mūzika 

 Iziet no mūzikas izvēlnes 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 16 

 

 Iestatījumi 
 

Lai tiešā veidā ieietu režīmā Iestatījumi, nospiediet pogu Iestatījumi. 

Režīmā Iestatījumi iespējams veikt turpmāk minētos iestatījumus.  

 

 
Valoda 

Nospiediet, lai izvēlētos vajadzīgo valodu 

 
Datums 

Iestatīt ierīcē pašreizējo datumu (gads, mēnesis, diena) un laiku 

(stunda, minūte, sekunde) 

 Noklusējuma fonts 

Nospiediet, lai atlasītu vēlamo fontu grupu no ierīcē pieejamajām 

 Vēlamās lietojumprogrammas 

Ir pieejamas Pdf Reader un FB Reader 

 Startēšanas iestatījumi 

 
Ekrāna atjauninājums 

Iestatiet ekrāna atjaunināšanās laiku un vēlamo iespēju (pēc 

ātruma/kvalitātes). 

 
Formatēt zibatmiņu 

Izvēlieties šo iestatījumu iekšējās zibatmiņas formatēšanai. 

Piezīme: pēc šīs darbības pabeigšanas visi dati no iekšējās 

zibatmiņas tiks dzēsti. 

 
Laika zonas iestatījumi 

Iestatiet vēlamo laika zonu 

 
Par 

Tiks parādīta FW informācija un informācija par atmiņas 

izmantojumu. 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV - 17 

 

 Lietojumprogrammas 

Nospiediet Lietojumprogrammas pogu, lai izvēlētos vajadzīgo iespēju. Ir 

pieejamas trīs lietojumprogrammas: Kalkulators, Kalendārs un 

Pulkstenis. 

 

 Kalkulators 

 
Kalendārs 

Lai ieslēgtu vēlamo datumu, nospiediet Navigācijas pogu un 

Iepriekšējā/Nākamā lapa pogas. Nospiediet pogu Atpakaļ, 

lai izietu no izvēlnes. 

 Pulkstenis 

Uz pilna ekrāna rāda pašreizējo laiku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 



  

LV – 18 

 

 

Tehniskā specifikācija                                              

 

Displejs 6” 

Izšķirtspēja 800 x 600, 16 Grey scale 

Atbalstīto 

datņu formāts 

Grāmatas: TXT, HTML, EPUB, CHM, PDB, 

MOBIPOCKET, FB2, DJVU, un PDF. 

Mūzika: MP3 

Attēli: JPG, BMP, GIF, PNG, TIFF 

Adobe DRM DRM, kas paredzēta EPUB/PDF, iebūvēts Adobe 

Reader Mobile 

Paplašināšanas 

ligzdas 
SDHC līdz 32GB 

Akumulators Li-on polimēru akumulators (1600 mAh) 

Citas saskarnes Mini USB2.0/3,5mm stereo audioligzda 

Izmēri 197 mm x 124 mm x 11,3 mm (G x P x A) 

Svars 278 g 

 

Piezīme: 

tiešā Saules gaismā vai zemā temperatūrā uz ekrāna attēlotās rakstu 

zīmes var izgaist. Visa ekrāna atjaunošanai nospiediet pogu “Atjaunot”. 

 

Informācija par tehnisko atbalstu un garantiju                                

Pēc tehniskā atbalsta lūdzam vērsties vietnē www.prestigio.com. 

Informācija par garantiju pieejama pievienotajā garantijas kartē. 

 

Saistību atruna                                                   

Mēs darām visu iespējamo, lai nodrošinātu to, ka šajā rokasgrāmatā 

ietverta pareiza un pilnīga informācija un veicamo darbību apraksts. Mēs 

neuzņemamies atbildību ne par kādām kļūdām vai izlaidumiem tekstā. 

Prestigo patur tiesības bez iepriekšēja brīdinājuma izdarīt jebkuras 

izmaiņas jebkurā no šeit aprakstītajiem izstrādājumiem. 

Lietotāja rokasgrāmata 

Prestigio Nobile 

PER3562 

http://www.prestigio.com/

